

Aviation Leasing ApS

Stockholmsgade 41
2100 København Ø
CVR-nr. 36483571

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2018

Dirigent

Navn: Søren Elmann Ingerslev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aviation Leasing ApS
Stockholmsgade 41
2100 København Ø

CVR-nr.: 36483571
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Søren Elmann Ingerslev
Niels Henrik Gunnensen Harboe
Viggo Gunnensen Harboe

Direktion

Viggo Gunnensen Harboe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at lease og udleje luftsfartøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 247 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabets kapital er i regnskabsåret forhøjet med 50.000 kr. ved gældskonvertering, hvorved egenkapitalen er forbedret med 1 mio.kr. Egenkapitalen udgør 104 t.kr. pr. 30.06.2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(34.385)</u>	<u>(49.800)</u>
Driftsresultat		<u>(34.385)</u>	<u>(49.800)</u>
Andre finansielle indtægter	1	40.880	1.688
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(322.557)</u>	<u>(529.929)</u>
Resultat før skat		<u>(316.062)</u>	<u>(578.041)</u>
Skat af årets resultat	3	<u>69.534</u>	<u>94.696</u>
Årets resultat		<u>(246.528)</u>	<u>(483.345)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(246.528)</u>	<u>(483.345)</u>
		<u>(246.528)</u>	<u>(483.345)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Udskudt skat		660.025	632.390
Andre tilgodehavender		2.681.238	5.950
Tilgodehavende selskabsskat		0	31.283
Tilgodehavender		3.341.263	669.623
Likvide beholdninger		6.283.863	9.089.980
Omsætningsaktiver		9.625.126	9.759.603
Aktiver		9.625.126	9.759.603

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.371	(699.101)
Egenkapital		104.371	(649.101)
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.899.070	8.607.508
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.595.685	1.761.196
Anden gæld		26.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.520.755	10.408.704
Gældsforpligtelser		9.520.755	10.408.704
Passiver		9.625.126	9.759.603
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(699.101)	(649.101)
Kapitalforhøjelse	50.000	950.000	1.000.000
Årets resultat	0	(246.528)	(246.528)
Egenkapital ultimo	100.000	4.371	104.371

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	40.880	1.688
	40.880	1.688
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	164.744	376.256
Renteomkostninger i øvrigt	44.470	1.120
Valutakursreguleringer	112.343	151.703
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	850
	322.557	529.929
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(69.534)	(127.169)
Regulering vedrørende tidligere år	0	32.473
	(69.534)	(94.696)

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Viggo Harboe 2006 Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
